

# **JULØ HOLDING ApS**

Gersonsvej 35  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/06/2016**

---

**Lars Julø-Henriksen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JULØ HOLDING ApS

Gersonsvej 35

2900 Hellerup

Telefonnummer: 43744744

CVR-nr: 21350737

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS

Zinnsgade 7

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved handel og investering i bred forstand og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	125.084	177.071
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>125.084</b>	<b>177.071</b>
Andre driftsomkostninger .....		-400.000	-900.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-274.916</b>	<b>-722.929</b>
Andre finansielle indtægter .....		711.122	810.774
Øvrige finansielle omkostninger .....		-46.673	-93.485
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>389.533</b>	<b>-5.640</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-939
<b>Årets resultat .....</b>		<b>389.533</b>	<b>-6.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		125.084	177.071
Overført resultat .....		164.449	-283.650
<b>I alt .....</b>		<b>389.533</b>	<b>-6.579</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		6.410.613	6.403.695
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>6.410.613</b>	<b>6.403.695</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.410.613</b>	<b>6.403.695</b>
Tilgodehavende skat .....		46.395	7.603
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>46.395</b>	<b>7.603</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		18.963.571	20.585.108
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>18.963.571</b>	<b>20.585.108</b>
Likvide beholdninger .....		496.573	167.322
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>19.506.539</b>	<b>20.760.033</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>25.917.152</b>	<b>27.163.728</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		6.130.611	6.123.694
Overført resultat .....		18.298.087	18.133.638
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>24.553.698</b>	<b>24.382.332</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		56.172	84.115
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		999.377	1.687.377
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	702.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		207.905	207.904
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		100.000	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.363.454</b>	<b>2.781.396</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.363.454</b>	<b>2.781.396</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>25.917.152</b>	<b>27.163.728</b>

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.	2014 kr.
Årets resultat efter skat	125.084	177.071
<b>I alt</b>	<b>125.084</b>	<b>177.071</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af skat tidligere år	0	-939
Skyldig selskabsskat til sambeskattede selskaber	0	0
<b>Årets skat</b>	<b>0</b>	<b>-939</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Datter- selskab kr.</b>
Kostpris primo	280.001
Årets tilgang	1
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>280.002</b>
Værdireguleringer primo	6.123.694
Årets resultat	125.084
Årets tilgang	-118.167
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>6.123.694</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.528.780</b>

Specifikation af datterselskaber:

<b>Navn</b>	<b>Retsform</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Julø Ejendomsselskab	ApS	Ishøj	100%
Centrodan	ApS	Ishøj	100%
Sadelmageriet	ApS	Ishøj	100%

### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	6.123.694	18.133.638	24.382.332
Årets resultat	0	6.917	164.449	171.366
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.130.611</b>	<b>18.133.638</b>	<b>24.553.698</b>

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte med andre helejede selskaber i sambeskatningen. Minoritetsselskaber hæfter alene subsidiært og begrænset til ejerandelen.